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DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü (Gençlik Merkezleri Daire Başkanlığı)'nün 01.03.2022
tarihli ve E-84493104-180.99-1980219 sayılı yazısı.

 
İlgi sayılı yazı gereği; üniversite genç ofislerimiz tarafından belirli bir standartta hizmet vermek,

gençlik merkezi faaliyetlerimiz ile genç ofisteki etkinliklerimizi çeşitlendirmek, üniversite gençliğinin
akademi ve kulüp faaliyetlerimize katılımını sağlamak amacıyla aylık, dönemlik ve yıllık olarak
yapılması gereken faaliyetler ve eğitimler belirtilmiştir. Bu kapsamda, üniversite genç ofislerimiz
tarafından üniversite öğrenci kulüplerine verilecek eğitim programları çerçevesinde 1 Mart - 15 Nisan
2022 tarihleri arasında üniversite öğrencilerine "Düşünme Becerileri" ve "Akademik Beceriler" eğitimleri
verilecektir. Düşünme Becerileri Eğitimi; düşünmeye dair temel kavramlar ve tanımlar, düşünme
becerilerine giriş, gelişim dönemleri ve özellikleri, nitelikli ve niteliksiz düşünen birey özellikleri,
nitelikli ve niteliksiz düşünmeye yönelik etkinlikler, istemli ve istemsiz düşünme, düşünme stilleri alt
başlıklarından oluşmaktadır.

  Akademik Beceriler Eğitimi ise; akademik yazma becerisi ve önemi, akademik yazıda başlık ve 
özet, konu, literatür, giriş, yöntem, bulgular, sonuç ve tartışma, kaynakça, atıf almada dikkat edilmesi 
gerekenler ve uygulamalar, APA yazım ve alıntılama kuralları, etik ve intihal alt başlıklarından 
oluşmaktadır. Söz konusu eğitimler, üniversitelerin Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlıkları ile
koordineli bir şekilde çalışılarak üniversitedeki akademisyenler ve/veya alanında uzman kişiler tarafından
verilecek şekilde planlanacaktır.

    Söz konusu eğitime ilişkin hazırlıkların akabinde gençlik merkezlerimiz ve genç ofislerimiz
aracılığıyla üniversite öğrenci kulüplerimize duyuru yapılacak; bu tarihler arasında bahse konu eğitimi
almak isteyen öğrenciler tespit edilerek belirli aralıklarla eğitim açılabilecektir. Bu doğrultuda,
Üniversitelerimizin akademik, eğitim konusunda gerekli iş birliği ve kolaylığın sağlanması hususunda;

Gereğini arz ederim. 
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